

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí CNPJ 06554.752/0001-80 Av. João Siqueira Paes, S/N - CENTRO Angical do Piauí CEP: 64-410-000

E-MAIL: pref.angicaldopi@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 008/2025

TIPO LICITAÇÃO: Menor preço

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FNS, FMS, FMAS e outros.

OBJETO: Aquisição de material hidráulico para atender as demandas do Município de Angical do Piauí-PI.

O Município de Angical do Piauí/PI, através da Comissão de Contratação, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 09h00min, no dia de 23 de abril de 2025. Através do sistema https://www.portaldecompraspublicas.com.br. Cópia do Edital encontra-se na sede da prefeitura e no site do TCE (sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/), Portal de Compras Públicas e PNCP. Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mail: cplangicaldopi@gmail.com.

Angical do Piauí/PI, 04 de abril de 2025.

Darlene Soares Carvalho Pregoeira Municipal